

Formularul nr. 7

Obiectivul: CANTEMIR
Obiectul: Baimaclia
Devizul: Reparatia acoperisului IMSP Centrul de Sanatate Baimaclia

Deviz local Nr. 48.7.1

Valoarea de deviz 608 478,76 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	500	40,8504	20425,2
					37,8504	18925,2
2	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	500	13,9626	6981,3
					9,4626	4731,3
3	RpCH3 2B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala	m2	400	31,0023	12400,92
					20,5023	8200,92
4	Tsh92B	Incarcarea in auto: deseuri de constructie	t	20	58,3527	1167,054
					58,3527	1167,054
5	Tsi50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 5 km.	t	20	15,9	318
					0	0
6	CB03D2	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in pereti si diafragme la constructii cu inaltimea pina la 21-35 m, sprijinirile fiind incluse .	m2	75	89,4286	6707,145
					51,5186	3863,895
7	CC01B	Armaturi din otel beton AIII fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor 12mm centura	kg	355	16,8995	5999,333
					1,5245	541,208
8	CC01A2	Armaturi din otel beton AI fasonate in ateliere centralizate cu diametrul barelor 6 mm centura	kg	284,8	17,4225	4961,934
					1,8925	538,99
9	CK35A	Bulon de ancoraj d12mm L=500mm Centura	buc	50	25,8855	1294,275
					7,8855	394,275
10	RCsB03	Beton armat B15/M200 preparat cu	m3	3	1701,1056	5103,317

	A	betoniera pe santier turnat cu mijloace clasice in buiandrugi, centuri, cornise izolate, pereti despartitori, parapeti de scari si balcoane, stilpi decorativi, cuzineti din beton armat pentru montarea stilpilor metalici, la cladiri existente.centura			485,7468	1457,24
11	CC01B	Armaturi din otel beton AIII fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor 12 mm Fundatie F1	kg	95,9	16,8995	1620,665
					1,5245	146,202
12	CK35A	Bulon de ancoraj d12mm L=500mm Fundatie	buc	120	25,8855	3106,26
					7,8855	946,26
13	RCsB03 A	Beton armat B15/M200 preparat cu betoniera pe santier turnat cu mijloace clasice in buiandrugi, centuri, cornise izolate, pereti despartitori, parapeti de scari si balcoane, stilpi decorativi, cuzineti din beton armat pentru montarea stilpilor metalici, la cladiri existente.Fundatie	m3	1	1701,1056	1701,106
					485,7468	485,747
14	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	12	7625,375	91504,5
					1182,825	14193,9
15	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3	5	8508,9113	42544,557
					1266,4113	6332,057
16	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 4.3m3 se iau dupa proiect.	m2	500	63,8782	31939,075
					15,5082	7754,075
17	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti.	m3	1,5	8276,54	12414,81
					1156,54	1734,81
18	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	5,8	81,3023	471,553
					20,5023	118,913
19	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	22,8	567,5185	12939,422
					107,7685	2457,122
20	CE42A	Executarea lucarnelor.	buc	2	1611,4197	3222,839
					347,1197	694,239
21	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	500	22,72	11360
					13,1425	6571,25
22	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).gr0.5mm zincata pe ambele parti Zn225g/m2	m2	500	218,678	109339
					60,4555	30227,75
23	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata	m2	80	219,4603	17556,82

		anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.			63,084	5046,72
24	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.125mm	m	85	220,6865	18758,353
					15,771	1340,535
25	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv. 90mm	m	56	201,3095	11273,332
					18,3995	1030,372
26	CK26B	Montarea opritori de zapada	m	85	78,078	6636,63
					21,028	1787,38
27	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare.balustrada acoperis	kg	250	36,9567	9239,175
					11,0397	2759,925
28	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv.	t	0,25	1518,8096	379,702
					382,7096	95,677

Total ore manopera (ore)	2350,0669
Total greutate materiale (tone)	0

Total		451366,276
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	29650,324
Total		481016,6
Cheltuieli de transport	2,0000%	6359,059
Total		487375,659
Cheltuieli de regie	2,0000%	9747,513
Total		497123,172
Beneficiu de deviz	2,0000%	9942,463

Total General fara TVA	507065,63
TVA (20%)	101413,13
TOTAL GENERAL	608478,76
Inclusiv salariul	123543,017

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: _____
(functia, semnatura, numele, prenumele)